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 انتقام ساپینتو و استقلالی ها از بیرو با نسخه کی روش! 
سارا مسیحا/ سال 92 تیم ملی کشورمان در راه صعود به جام جهانی 2014 
برزیل به برد مقابل کره جنوبی در سئول نیاز داشت و قوچان نژاد با گلی که 
زد، ایران را به عنوان سرگروه به جام جهانی فرستاد. اما آن بازی یک داستان 
عجیب داشت و مشت های گره کرده کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی مقابل 
سرمربی وقت کره جنوبی قاب ماندگار آن بازی بود. ماجرا از این قرار بود که 
کی روش آن مشت ها را در واکنش به اظهارات توهین آمیز چوی کانگ هی گره 
کرد که گفته بود از ایرانی ها خوشش نمی آید و دوست دارد ازبکستان همراه 
با تیمش به جام جهانی صعود کند. او گفته بود هر کاری می کنند تا این اتفاق 
بیفتد. کی روش یک هفته عکس سرمربی کره را مقابل چشمان شاگردانش قرار 
داد و شکست او در سئول را هدف یوزها تعریف کرد تا با برد پاسخ توهین سرمربی 
کره را بدهند.  حالا گویا این نسخه قدیمی و پرتغالی دست به دست چرخیده و 
به دست ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال رسیده و او پیش از شهرآورد 101 
در کنفرانس خبری با اشــاره به حرکت توهین آمیز علیرضا بیرانوند دروازه 
بان ملی پوش پرسپولیس با تاکید بر این که به همه احترام می گذاریم گفت:» 
حرکت بیرانوند را فراموش نمی کنیم!« سرمربی آبی ها درادامه به طور تلویحی 
از بازیکنان و هواداران استقلال خواست تا  در بازی فینال جام حذفی از این 
بازیکن انتقام بگیرند. این صحبت کافی بود تا استقلالی ها با یادآوری دوباره 
حرکت  بیرانوند در شهرآورد 100 علیه او موضع بگیرند و پرسپولیسی ها 
هم در حمایت از گلرشان استوری بگذارند. در واقع یک روز پیش از شهرآورد 
101 جنگ بیرون زمین با شدت هرچه تمام آغاز شد.  پرسپولیسی ها با انتشار 
استوری های پیاپی در فضای مجازی، از علیرضا بیرانوند حمایت کردند،اما این 
پایان قصه نبود. زمانی که علیرضا بیرانوند برای گرم کردن وارد زمین شد و در 
دروازه نزدیک به سکوهای هواداران استقلال ایستاد، انگار انبار باروت آبی ها 
را آتش زدند. شعار پشت شعار و پرتاب هر آن چه در دست داشتند به سمت زمین 
تا اعتراض شان را به بیرو نشان دهند و مانع تمرین و گرم کردن او شوند. حتی 
وساطت یگان ویژه و حراست هم مانع از ادامه اعتراض استقلالی ها نشد و در 
نهایت بیرانوند کمی جلوتر از خط دروازه شروع به گرم کردن کرد و با فروکش 
کردن نسبی اعتراض ها به درون دروازه برگشت. البته در ضلع دیگر ورزشگاه هم 
که سید حسین حسینی دروازه بان استقلال در حال گرم کردن بود این اتفاق با 
شدت کمتری افتاد و بخشی از محوطه چمن ورزشگاه با انواع و اقسام بطری ها 

و اشیای ریز و درشت پر شد.

تعویض داور، اتفاق کم سابقه شهرآورد 

خورشیدی مصدوم شد، زاهدی فر 
قضاوت کرد 

اشکان خورشیدی در دقیقه ۸2 فینال جــام حذفی بین 
استقلال و پرسپولیس از ناحیه پشت ران مصدوم شد و 
نتوانست کارش را در زمین ادامه دهد. همین موضوع باعث 
شد محمدحسین زاهدی فر که داور پشت دروازه بود، به جای 
خورشیدی در زمین حاضر شود و جای او را بگیرد. در واقع 
شهرآورد تاریخی سرخابی ها یک نکته جالب و کم سابقه را 
هم تجربه کرد و دو داور بازی فینال سرخابی ها را قضاوت 
کردند. البته به قضاوت خورشیدی و زاهدی فر اعتراضاتی 
وارد شد به ویژه استقلالی ها که معتقد بودند خطایی که در 
نیمه دوم وقت اضافه روی ترابی گرفته شد، خطا نبود. خطایی 
که عالیشاه پشت ضربه قرار گرفت و توپ را مستقیم به کنج 
دروازه استقلال فرستاد. حیدر سلیمانی کارشناس داوری 
در باره عملکرد تیم داوری شهرآورد 101 گفت: بازی از لحاظ 
اتفاقات و مسائل فنی داوری چیز خاصی نداشت و ما حادثه ای 
ندیدیم. خورشیدی به خوبی در صحنه ها حاضر می شد و 
قضاوت می کرد. در چند صحنه ادامه بازی داد که کار درستی 

بود. در صحنه هایی تماشاگران 
استقلال بطری هایی 

را به سمت 

بازیکنان 
پرسپولیس پرتاب 
کردند که خورشیدی در 
ایــن صحنه اقــتــدار به خرج 
کرد  متوقف  را  ــازی  بـ و  داد 
ــواداران از این کار دست  تا هـ
بــردارنــد امــا متأسفانه بــاز هم 

تکرار کردند.

ویژه سوژه

شــاداب/ لیگ ملت های والیبال سال 202۳ 
در گــروه مــردان درحالی از 1۶ خردادماه آغاز 
مــی شــود و تــا یکم مـــرداد ادامـــه خــواهــد داشــت 
که دیــروز و در فاصله ۶ روز مانده به شــروع این 
رقــابــت هــا، بــهــروز عطایی اســامــی 14 بازیکن 
ایــران را بــرای حضور در هفته اول رقابت ها به 
میزبانی ناگویا اعلام کرد. سروقامتان ایران که 
قرار است پنجمین حضور خود را در این دوره از 
رقابت ها تجربه کنند، تمرینات خود برای حضور 
در لیگ ملت ها را از 2۷ فروردین ماه آغاز کردند 
و امروز)11 خرداد( تهران را به مقصد ژاپن ترک 
می کنند. اما سرمربی تیم ملی ایران برای هفته 
نخست مسابقات سید محمد موسوی)کاپیتان(، 
ــی زاده، محمد طاهر  ــ مهدی جــلــوه، محمد ول
وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، علی 
حاجی پور، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، 
پوریا  شریفی،  مرتضی  اسفندیار،  امیرحسین 
حسین خانزاده، شهروز همایونفرمنش و محمد 
جواد معنوی نژاد را در فهرست اعزامیان به ژاپن 
قرار داد. نام محمدجواد معنوی نژاد در حالی 
در ایــن فهرست دیــده می شود که پیشتر گفته 
می شد او مشکل صدور روادید داشته و حالا در 
ظاهر این مشکل برطرف شده است. به این ترتیب 
میثم صالحی که مصدوم بود، از ترکیب اصلی 
تیم در هفته اول خارج شد. ایــران در شرایطی 
برای دومین بار با مربی ایرانی در لیگ ملت ها 

کشورمان  حضور  نخستین  که  می شود  حاضر 
در این رقابت ها به سال 201۳ برمی گردد که 
مسابقات با عنوان لیگ جهانی برگزار شد. حالا 
10 سال از اولین تجربه حضور در چنین رقابت 
پرطرفداری گذشته و سروقامتان کشورمان سال 
گذشته با بهروز عطایی در این رقابت ها عنوان 
هفتمی را کسب کــرده بودند. والیبال مردان 
ایران در 9 دوره لیگ جهانی و لیگ ملت ها 11۷ 
بار به میدان رفته و بر اساس داده های آماری در 
پست مدافعان میانی، سیدمحمد موسوی ستاره 
تیم ملی ایــران، در 91 مسابقه حضور داشته 
و با کسب ۸1۵ امتیاز بهترین عملکرد را بین 
1۷ بازیکن این پست والیبال ایــران دارد. این 
بازیکن که رکــوردش برای سال ها بدون مدعی 
خواهد ماند، با کسب میانگین ۸/9۵امتیاز در 
هر مسابقه، نفر نخست این داده آمــاری است. 
سید همچنین هشت بار بهترین بازیکن ایران در 
این مسابقات بوده است و در سه بازی نیز عنوان 
بهترین بازیکن زمین را به دست آورده است. 
عــادل غلامی دیگر مدافع میانی ایــران که این 
روزها به مربی گری روی آورده، در ۵2 مسابقه 
موفق به کسب ۳0۶ امتیاز شده و میانگین ۵/۸۸ 
امتیاز در هر مسابقه را برای خود به ثبت رسانده 

است. علی شفیعی، مسعود غلامی و علی اصغر 
مجرد دیگر بازیکنان ایران در این پست هستند 
که به ترتیب با کسب 2۵۷، 129 و 9۶ امتیاز 
در رتبه های سوم تا پنجم امتیازآورترین بازیکنان 
پست مدافع میانی در 9 دوره لیگ جهانی و لیگ 
ملت ها قرار دارنــد. گفتنی است ایــران در لیگ 
ملت های 202۳ باید با تیم های قدرتمند والیبال 
دنیا رقابت کند. مرحله مقدماتی این مسابقات با 
حضور 1۶ تیم کانادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، 
کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، 
ایران، لهستان، صربستان، بلغارستان و اسلوونی 
پیگیری خواهد شد. نخستین مسابقه ایران در 
هفته نخست لیگ ملت ها روز سه شنبه 1۶ خرداد 
برابر تیم ژاپن خواهد بود. میزبان هفته اول در 
چند تقابل اخیرش با والیبال ایران برتری های 
خود را اثبات کرده و حالا هم قطعا به دنبال آن 
است تا با استفاده از امتیاز میزبانی، جهنم سختی 

برای ملی پوشان ایران و دیگر رقبا بسازد.
برنامه ایران در هفته نخست لیگ ملت ها- ناگویا

1۶ خرداد: ایران – ژاپن؛ ساعت 14:10
1۸ خرداد: ایران – لهستان؛ ساعت 12:۳0

20 خرداد: ایران – چین؛ ساعت 10:10
21 خرداد: ایران – اسلوونی؛ ساعت ۷:10

فهرست نهایی والیبال ایران در 
هفته اول لیگ ملت ها اعلام شد

 از جهنم ناگویا 
تا بهشت رویاها

هادی/ یک سال و یک روز پس از برگزاری 
جشن قهرمانی استقلال در لیگ بیست و 
یکم در ورزشگاه آزادی، این ورزشگاه پیر 
و خسته دیشب میزبان فینال جام حذفی 
کشور و دیدار استقلال و پرسپولیس بود. 
شهرآورد 101 سرخابی ها حساس تر 
از همیشه قرار بود قهرمان جام حذفی 
را معرفی و البته تکلیف سوپرجام را هم 
روشــن کند. دو تیم که پیش از بــازی از 
برد و فتح جام گفته بودند در حضور بیش 
از ۶0 هــزار تماشاگر بــازی را سرعتی و 
تهاجمی آغاز کردند. ساپینتو سید حسین 
حسینی، محمد حسین مرادمند، رافائل 
سیلوا، جعفر سلمانی، صالح حردانی، 
ــد، سعید  ــاون روزبـــه چشمی، آرش رض
مهری، مهدی قایدی، ارسلان مطهری 
و محمد محبی را بــه مــیــدان فرستاده 
ــا ترکیب  ــل مــحــمــدی ب بـــود و یحیی گ
مرتضی  گولسیانی،  بیرانوند،  علیرضا 
اسماعیلی فر،  دانیال  پورعلی گنجی، 
مهدی  رفیعی،  ســروش  نعمتی،  علی 
تــرابــی، میلاد ســرلــک، وحید امیری، 
سعید صادقی و عیسی آل کثیر تیمش 
را روانــه میدان کــرده بــود. در حالی که 

بازی داخل زمین با شور و هیجان دنبال 
می شد، سکوها ملتهب بود و بیرانوند 
در کانون این التهاب. تا این که دقیقه 
۳0 بــازی شلیک مهدی ترابی هافبک 
پرسپولیس ورزشگاه را منفجر کرد. روی 
یک ارسال از سمت راست، با دفع  ناقص 
سر صالح حردانی همراه شد و توپ پشت 
محوطه جریمه به مهدی ترابی رسید و 
این بازیکن با یک شوت محکم از پشت 
محوطه جریمه، قفل دروازه استقلال را 
باز کرد و تیمش را پیش انداخت و سجده 
شکر به جا آورد. نیمه اول با وجود چند 
موقعیت نصفه و نیمه دو تیم،  با همین یک 
گل پایان یافت و به نظر می رسید در نیمه 
دوم استقلال برای جبران گل خورده به 
آب و آتش بزند اما حملات سراسیمه و 
ضد حملات خطرناک پرسپولیس راه به 
جایی نبرد و هرچه به پایان بازی نزدیک 
می شدیم التهاب سکوها بیشتر و میدان 
مسابقه هم از آن متاثر می شد به طوری 
که با پرتاب چند نارنجک دست ساز از 
سوی تماشاگران در ضلع جنوبی چند 
نفر مصدوم شدند. پس از آن روی یک 
صحنه استقلالی ها به تصمیم داور زمین 

ــاره برای  به شدت معترض شدند و دوب
ــازی متشنج شــد. پس از آن  لحظاتی ب
یک ضربه سرخ ها به تیرک ورزشگاه را 
به وجــد آورد و یک صحنه مشکوک به 
پنالتی هم دوباره باعث اعتراض دو تیم 
پایانی استقلال سراپا  شــد. در دقایق 
حمله شده بود اما دفاع صخره وار سرخ 
ها و دستان چسبناک و مطمئن بیرانوند 
مانع از گلزنی تیم ساپینتو شده بود تا 
این که مرادمند مدافع پیش تاخته آبی 
ها در دقیقه 90+11 گل تساوی را به 
ثمر رساند و استقلال به بازی برگشت و 

پرسپولیس از جام دور شد. 

ساپینتو 3 جام به سرخ ها داد        
در وقـــت هـــای اضـــافـــه بـــرتـــری از آن 
پرسپولیس بود و بااین که تصور می شد 
آن ها پس از گل تساوی شوکه شده اند 
اما برای پیروزی با انگیزه تر بودند. سوت 
ــازی را از جریان می  هــای مکرر داور ب
انداخت و این موضوع به ضرر آبی ها بود 
که سرمربی شان هم پس از گل تساوی 
اخراج شده بود. روی یکی از خطاهایی 
که داور روی ترابی گرفت، امید عالیشاه 

بازیکن باتجربه سرخ ها در دقیقه 11۵ 
توپ را مستقیم به دروازه استقلال فرستاد 
تا باز پرسپولیس به جام برسد و یحیی به 
سه گانه اش. یحیی پرسپولیس را قهرمان 
لیگ کرد و دیشب هم جام حذفی را به 
ارمغان آورد و طبق قانون سازمان لیگ 
قهرمان سوپرجام هم شد تا یک شب به 
یاد ماندنی و خاطره انگیز را تجربه کند. 
استقلال با این شکست نه تنها جام را از 
دست داد بلکه در تاریخ شهرآوردها هم 
پرسپولیس را به صدر بردها فرستاد و حالا 
رقیب سنتی با 2۸ برد از آبی ها با 2۷ برد 
پیشی گرفت و در واقع هم جام را داد و هم 
آمار را به رقیب باخت. البته بازنده بزرگ 
ــدود یک مــاه دو  ساپینتو بــود که طی ح
شهرآورد را به پرسپولیس باخت و دو جام 
با یک جام اضافه را تقدیم سرخ ها کرد. او 
که پس از گل تساوی به دلیل رفتارهایش 
اخراج شده بود و تماشاگران پرسپولیس 
هم با بطری و اشیای گوناگون از سرمربی 
رقیب روی سکوها استقبال کردند، حالا 
شاید بازی آخرش را در آزادی تجربه کرده 
ــرارداد و  باشد و دیگر خبری از تمدید ق

ادامه همکاری نباشد.

زیر ذره بین حاشیه های شهرآورد

پلیـس راهـور تهـران بـزرگ تمهیـدات ترافیکـی  •
ویـژه ای بـرای فینـال جـام حذفـی داشـت و نظـم 
نسـبتا خوبـی در ورودی هـای منتهـی به ورزشـگاه 
آزادی حاکـم بـود. البتـه ترافیـک در مسـیرهای 
منتهـی بـه ورزشـگاه در برخـی سـاعات سـنگین 

بـود.
بسـیاری از هـواداران از عرضـه بلیت هـای تقلبـی  •

و فـروش بلیـت در بـازار سـیاه گلایـه داشـتند و البتـه 
آغـاز  از  سـایت  شـدن  مسـدود  می کردنـد  اعـلام 
بلیت فروشـی شـرایط سـختی را بـرای آن هـا ایجـاد 

کـرده بـود.
 تعدادی از هواداران اسـتقلال که از کرمانشاه خود  •

را به ورزشـگاه آزادی رسـانده بودند اعلام کردند این 
تیم ۳ بر صفر برنده می شـود اما با وجود طی مسـیر ۷ 

ساعته  نتوانسـتند بلیت بازی را تهیه کنند.
 پیراهـن بـزرگ اسـتقلال بـه سـکوهای ورزشـگاه  •

آزادی نصـب شـده بـود و در صندلی هـای بـالای ایـن 
پیراهـن به مناسـبت فرا رسـیدن میـلاد امـام رضا )ع( 

نـام امـام هشـتم درج شـده بـود.
 هواداران پرسپولیس با تشـویق علیرضا بیرانوند به  •

صحبت های  سـاپینتو در باره دروازه بان سرخ پوشان 
واکنش نشان دادند.

 مانند شهرآورد های قبلی در ورزشگاه آزادی،برای  •
این مسـابقه نیز از پلیس های اسب سـوار برای کنترل 
نظـم اسـتفاده شـد و فرمانـده تیـم سـواره نظـام یـگان 
ویـژه توضیحاتی بـرای فعالیت هـای ایـن مجموعه در 

رشـته چوگان ارائـه کرد.
 تعداد ۳۵ هزار بلیـت از طریق سـامانه الکترونیکی  •

فروختـه شـده اسـت امـا حداقـل نزدیـک بـه ۶0 هـزار 
نفر در فاصله چند سـاعت مانده تا آغاز بازی در داخل 

مجموعـه ورزشـگاه رویت می شـدند.
 کمبـود بلیـت و تقاضـای زیـاد بـرای تهیـه آن باعـث  •

ایجـاد بـازار سـیاه شـد تـا قیمت هـای جایـگاه ویـژه بـه 
یـک میلیـون و ۵00 هـزار تومان برسـد.  البتـه هر چه 
به آغـاز بـازی نزدیک تـر مـی شـدیم قیمت هـا نجومی 
تر می شـد و حتی صحبـت از بلیـت های سـه میلیونی 
و ۵ میلیونـی هـم بـود. همچنیـن درگیـری بـر سـر 
پیـدا کـردن بلیـت در بعضـی از بخش هـای ورزشـگاه 

مشـاهده می شـد.
همزمـان بـا مسـابقه دو تیـم فوتبـال پرسـپولیس- •

اسـتقلال، تعـداد ۶ دسـتگاه آمبولانـس، 2 دسـتگاه 
اتوبـوس آمبولانس و ۵ دسـتگاه موتورلانـس در قالب 
بیـش از ۳۵ نیـروی سـتادی و عملیاتـی در ورزشـگاه 

آزادی مسـتقر شـده بودنـد.

پژمان جمشیدی، ستاره سینما و بازیکن سابق  •
پرسپولیس هم برای تماشای بازی به ورزشگاه آمد. 
اشپیتیم آرفــی و بهرنگ علوی از دیگر چهره های 
شاخصی بودند که به ورزشگاه آمدند. امید نورافکن، 
بازیکن کنونی سپاهان و بازیکن سابق استقلال هم در 

ورزشگاه آزادی حضور یافت.
با ایــن که تاکید شــده بــود هیچ تماشاگری بدون  •

بلیت راه داده نمی شود اما تا دقایقی پس از آغاز بازی 
تماشاگران وارد ورزشگاه می شدند و به دلیل نبود 
صندلی در راهروهای منتهی به سکوها مستقر بودند. 
ــراد متفرقه  حتی جایگاه خبرنگاران هم توسط اف
تسخیر شد و صدای اعتراض اهالی رسانه را درآورد و 
پس از به ثمر رسیدن گل پرسپولیس درگیری شدید 
لفظی بین خبرنگاران و افراد متفرقه ایجاد شد و تنش 

برای چند دقیقه ادامه داشت.  
 ریــکــاردو ساپینتو پــس از ورود تیم استقلال به  •

ورزشگاه، به سمت سکوهای آبی رفت و مورد تشویق 
ــواداران آن ها را به  شدید قرار گرفت. او با تهییج ه

تشویق بیشتر واداشت.  
 هواداران پرسپولیس با لقب امپراتور، تصویری از  •

یحیی گل محمدی را به نمایش گذاشتند و لحظاتی 
پیش از بازی هم با آتش بازی و نورافشانی در بخشی 
از ورزشگاه جلوه خاصی به سکوهای مقابل جایگاه 

بخشیدند.
ــواداران استقلال هم با به نمایش  • لحظاتی بعد ه

گذاشتن پرچم و بنر بزرگی که روی آن به لاتین کلمه 
»استقلال« نوشته شده بود عشق و علاقه شان را به 
تیم محبوب شان نشان دادند و به زیبایی ورزشگاه 

کمک کردند.
در دقیقه 1۸ زمانی که پرسپولیس صاحب کرنر  •

شد، تماشاگران با پرتاب اشیایی به داخل زمین مانع 
ارسال سروش رفیعی شدند و داور با برداشتن توپ 
قصد وقفه در بازی تا آرام شدن سکوها را داشت که 
با وساطت بازیکنان استقلال رفیعی کرنر زد و غائله 

پایان یافت.
در دقایق 22 و 24 طبق روال بازی های سرخابی  •

ها مرحوم پورحیدری از سوی استقلالی ها و مرحوم 
هادی نوروزی از سوی پرسپولیسی ها تشویق شدند 

و یادشان گرامی داشته شد.
از پیش از شروع بازی  شهرآورد، هواداران استقلال  •

گوی سبقت را در تشویق تیم شان از هواداران حریف 
ربوده بودند و یک لحظه دست از تشویق یا کری خوانی 

برنمی داشتند. 

قهرمانی شیرین سرخ ها در شهرآورد تاریخی 101

واکنش به ممنوعیت قرارداد با ساپینتو
حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال پیش 
از دربی 101 پایتخت در شرایطی که تمایلی به 
مصاحبه نداشت در جمع خبرنگاران درباره آخرین 
وضعیت تمدید قرارداد ریکاردو ساپینتو و این که 
شنیده می شود مشکلاتی برای این موضوع به 

وجود آمده گفت: خیر، به هیچ عنوان، ساپینتو در استقلال است.وی درباره 
این که با توجه به ممنوعیت بحث عقد قرارداد دلاری و یورویی با بازیکنان و 
مربیان خارجی چگونه می خواهند با ساپینتو قرارداد ببندند، گفت که برای 
این موضوع هم راهکاری پیدا می کنند. تازه  به ما اعلام کرده اند. سرپرست 
باشگاه استقلال درباره عمل نکردن حامی مالی به تعهداتش، پاسخ داد: 

درباره این حامی مالی فعلا هیچ اتفاقی نیفتاده است.

خداحافظی وریا منتفی شد 
ــا غفوری،  یک روز پیش از شــهــرآورد 101 وری
کاپیتان پیشین استقلال با انتشار یک استوری در 
صفحه اینستاگرام اعلام کرد که  در این شهرآورد 
در ورزشگاه آزادی حضور می یابد و از فوتبال و 
هــواداران استقلال خداحافظی می کند! او که 

یک سال پیش جام قهرمانی را با استقلال بالای سر برد، تصمیم داشت 
در سالگرد قهرمانی استقلال در شهرآورد از فوتبال خداحافظی کند و 
زمزمه هایی مبنی بر مربی گری اش در فصل بعد شنیده می شد اما گویا به 
دلیل حساسیت بازی و انجام نشدن هماهنگی های لازم با این درخواست 
وریا موافقت نشد و در شهرآورد 101 خبری از او نبود. گفته می شود او در 
فصل آینده در کادرمربی گری تیم تازه وارد شمس آذر قزوین خواهد بود.

ترابی در انتظار جایزه بهترین بازیکن  
مهدی ترابی هافبک ملی پوش پرسپولیس که با ۸ 
پاس گل در لیگ بیست و دوم، دومین پاسور برتر 
لیگ بود، علاوه بر این تعداد پاس، ۷ گل هم زده 
بود تا موثرترین بازیکن تیم قهرمان لیگ باشد. 
او در شهرآورد 101 هم یکی از بهترین بازیکنان 

تیمش بود و در دقیقه ۳0 بازی با یک شوت سرکش گل تیمش را وارد 
دروازه استقلال کرد. البته او در دقیقه ۶۸ بازی هم درگیری لفظی با 
روزبه چشمی بازیکن استقلال داشت که برای لحظاتی بازی به تشنج 
کشیده شد. با این گل و عملکرد خوب ملی پوش پرسپولیس در فینال و 
لیگ برتر به احتمال زیاد او شانس اول دریافت جایزه موثرترین بازیکن 

لیگ 22 خواهد بود و جایزه برترین بازیکن سال را خواهد گرفت.

اشتباهات مرگبار مدافع جنوبی استقلال
صالح حردانی مدافع ریز نقش و جنوبی استقلال 
را باید مقصر اصلی دریــافــت گل ایــن تیم در 
شهرآورد 101 دانست. دفع  ناقص سر صالح 
حردانی  باعث شد توپ پشت محوطه جریمه 
به مهدی ترابی برسد و این بازیکن با یک شوت 

محکم از پشت محوطه جریمه، قفل دروازه استقلال را باز کند. او در 
شهرآورد 100 هم با اشتباه خود عیسی آل کثیر مهاجم پرسپولیس را 
در موقعیت خوب گلزنی قرار داد و توپ مهاجم سرخ ها پس از برخورد به 
پشت این بازیکن کمانه کرد و وارد دروازه استقلال شد. در غیاب عارف 
غلامی که معمولا مدافع پر اشتباهی در شهرآوردهاست، صالح حردانی 
یک تنه جور او را هم کشید و مجموعه اشتباهات مرگبارش را تکمیل کرد.
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سه گانه مردی به نام یحیی! سه گانه مردی به نام یحیی! 


